

Dodávateľ: _____
 IČO: 50135716 IČ-DPH: SK2120195033
 DANHAL - DUZINA s.r.o.
 Kolpašská 1/D
 969 01 Banská Štiavnica
 Miesto podnikania: Banská Štiavnica
 Banka: VUB a.s.:
 IBAN SK39 0200 0000 0036 1667 9553
 O.súd B.Bystrica Sro. Vl.číslo: 29224/S

Odberateľ: _____
 IČO 35998652 DIČ 2021131189
Slovenské banské múzeum
Kammerhofská 2
969 01 Banská Štiavnica
 Miesto podn.: Banská Štiavnica
 Účet: 7000393520/8180

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 29.10.2018
 Dátum vyhotovenia: 31.10.2018
 Dátum splatnosti: 12.11.2018

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar.

7640	Očko so závitom 1870/25	20%	20	ks	0.117	0.14	2.80
7829	Krúžok na kľúče 40615/20	20%	20	ks	0.067	0.08	1.60
20275	Očko obrazové D-20 leskle	20%	30	ks	0.358	0.43	12.90
7668	Očko obrazové 899/3	20%	20	ks	0.142	0.17	3.40
7664	Očko obrazové Ni 898/1	20%	20	ks	0.025	0.03	0.60
7666	Očko obrazové Ni 898/3	20%	20	ks	0.050	0.06	1.20
33677	Očko obrazové Ni 898/2	20%	30	ks	0.042	0.05	1.50

Doklad: 62779 zo dňa: 10.10.2018 Spolu za doklad: **24.00**

p. Hula Oravcová

22432	Kahanec napln P510 510g pa	20%	10	ks	1.400	1.68	16.80
51269	Kahanec náplň WP2 50hod	20%	20	ks	0.575	0.69	13.80
51231	Kahanec náplň BOLS 7 5dni	20%	5	ks	1.492	1.79	8.95
7604	Zapalovač GH 19	20%	1	ks	1.317	1.58	1.58

Doklad: 63710 zo dňa: 15.10.2018 Spolu za doklad: **41.13**

p. brnak

29761	Kefa rucna 3ks sada 180mm	20%	5	ks	2.067	2.48	12.40
-------	---------------------------	-----	---	----	-------	------	-------

Doklad: 63880 zo dňa: 16.10.2018 Spolu za doklad: **12.40**

p. JANOVSKY KANIARIKOVA

20533	Kotúč diamant DKA 115 14	20%	1	ks	8.650	10.38	10.38
-------	--------------------------	-----	---	----	-------	-------	-------

Doklad: 64031 zo dňa: 17.10.2018 Spolu za doklad: **10.38**

p. Chmelár Kaniariková

47738	SO lepid. T-REX G PO290ml+p	20%	1	ks	4.908	5.89	5.89
43865	Kotúč rezny/dre125x22.2x40	20%	1	ks	3.650	4.38	4.38

Doklad: 64188 zo dňa: 18.10.2018 Spolu za doklad: **10.27**

p. Chmelár Kaniariková

51985	DeW oprava utah.	20%	1	ks	43.325	51.99	51.99
-------	------------------	-----	---	----	--------	-------	-------

Doklad: 66185 zo dňa: 29.10.2018 Spolu za doklad: **51.99**

p. Chmelár Kaniariková

Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Zľava na celkovú sumu faktúry:	10 %			bez DPH:	-12.52,	s DPH: -15.02
Sadzba				DPH		Spolu s daňou
20 %		112.62		22.53		135.15
Spolu:		112.62		22.53		135.15
				Základ dane:		112.62
				SUMA NA ÚHRADU		135.15 €

Predajňa: DANHAL - DUŽINA s.r.o.

Kolpašská 1/D

969 01 Banská Štiavnica

Vyhotovil: Správca systému

DANHAL - DUŽINA s.r.o.
 Kolpašská 1/D
 969 01 Banská Štiavnica
 IČO: 50 135 716 IČ DPH: SKP/20125033
 Tel. 045/6920275